
  
VESHMBATHJE FSPD 2024  

   
 SHPENZIME  MATERIALE            

VESHMBATHJE 2024 

Nr. EMERTIMI  Njësia 
Nevojat 

për 
materjale 

 Çmimi 1 
çmimi 

magazinës 
 VLERA  

   SET VESHJE  DIMERORE         

1 Xhup dimeror me tre shtresa me kapuc copë 
         

140   

2 Kostum  (1 xhakete + 2 pantallona+2 kapele ) komplet 
         

140   

3 Kemishe (Bluze pambuku) me menge te gjata  copë 
         

420   

4 Pulover e trashe me zinxhir copë 
         

140   

5 Kepuce dimerore palë 
         

140   

6 Çorape burrash palë 
         

420   
  SET VESHJESH VERORE        

7 Xhup veror copë 
         

140   

8 Pulover e holle vere copë 
         

140   

9 Pantallona vere copë 
         

260   

10 Rrip pantallonash copë 
         

140   

11 
Bluze pambuku me menge te shkurtera me 
jake me 3 kopsa 

copë 
         

420   

12 Kepuce verore palë 
         

140   

13 Jelek fosforeshent  me xhepa dhe zinxhir copë 
         

140   
  LOGO DHE SHENJA DALLUESE      

14 Logo mbiemri copë 
         

264   

15 Logo ne krah copë 
         

264   

16 Logo ne kapele copë 
         

264   

17 Logo ne gjoks copë 
         

264   

18 Shenja dalluese palë 
         

140   



19 Pantallona te shkurtra (Per punonjesit e skafit) palë  
         

20   
  UNIFORME STERVITJE      

20 Kostum doku (1 xhakete+2 pantallona) komplet  
         

140  
 

21 Kepuce me qafa palë 
         

140  
 

22 Bluze pambuku me menge te gjata  copë 
         

280  
 

23 Bluze pambuku me menge te shkurtra copë 
         

280  
 

  UNIFORME SPORTIVE     

24 
Kostum sportive veror (1 bluze me menge te 
shkurtra+ 1 mbathje) 

komplet 140  

      
TOTALI FSPD 

 

VESHMBATHJE MZSH 2024 

   ARTIKUJT VESHMBATHJE PMNZSH 2024   

Nr.  EMERTIMI   Njësia  Nevojat për 
materjale  

 Çmim 
magazinës  

 VLERA   

    SET VESHJE  DIMERORE              
1   Xhup dimeror  copë  40    
2   Kostum (1 xhakete+2 pantallona+1 kapele)  komplet  40    
3   Rrip pantallonash  copë 40    
4   Bluze pambuku me menge te gjata  copë  160    
5   Kepuce dimerore  palë  40    
6   Corape  palë  200    
   SET VESHJESH VERORE           
7   Kostum pune vere (1 xhakete+2 pantallona+1   kapele)  Komplet 40    
8   Bluze pambuku me menge te shkurtera   copë  160    
9   Kepuce verore  palë  40    
   LOGO DHE SHENJA DALLUESE           
10   Logo mbiemri  copë  80    
11   Logo ne krah  copë  80    
12   Logo ne kapele  copë  80    

  

 
  



NJËSIA MENAXHIMIT TË 
AUTOMJETEVE 2024 

  
VESHMBATHJE NJËSIA TË TERMINALIT 

TË MENAXHIMIT TË AUTOMJETEVE         

1. Xhupa pune copë 12  
2. Rroba pune dimerore komplet 12  
3. Rroba pune verore komplet 12  
4. Jeleke pune copë 12  
5. Pelerina pune copë 12  
6. Kaska copë 12  
7. Doreza         palë 12  
8. Kepuce pune verore palë 12  
9. Kepuce pune dimrore palë 12  

  TOTAL TERMINALI AUTO       
 

NJËSIA E PLANIFIKIMIT DETAR 2024 

  
ARTIKUJT VESHMBATHJE NJËSIA E 

PLANIFIKIMIT DETAR   

1 Xhupa pune  copë
               
7  

2 Rroba pune dimerore komplet
               
7  

3 Rroba pune verore komplet
               
7  

4 Jeleke pune copë
               
7  

5 Pelerina pune copë
               
7  

6 Kaska copë
               
7  

7 Doreza palë
               
7  

8 Kepuce pune verore 
palë                 

7  

9 Kepuce pune dimrore 
palë                 

7  
  TOTAL    

 


